

DepDep AB

559343-3187

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thi Nhung Nguyen, Styrelseledamot

2024-03-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Depdep AB är verksamma inom skönhetsbranschen och har sitt säte i Göteborg. Bolaget bedriver en skönhetssalong i centrala delarna av Göteborg. Tjänsterna som utförs är framförallt manikyr, pedikyr, nagelmålning- och förlängning samt ögonfransförlängning.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-28 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 766 407	1 962 193
Resultat efter finansiella poster	56 649	225 606
Soliditet (%)	26	24

DepDep AB har utökat sin verksamhet med fler medarbetare under året, vilket har medfört att nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	178 898	203 898
Balanseras i ny räkning		178 898	-178 898	0
Årets resultat			45 204	45 204
Vid årets utgång	25 000	178 898	45 204	249 102

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	178 898
Årets resultat	45 204
Summa	224 102

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	50 000
Balanseras i ny räkning	174 102
Summa	224 102

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-28 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 766 407	1 962 193
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-51 390	-14 148
Övriga rörelseintäkter		2 471	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 717 488	1 948 045
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 463	-28 837
Övriga externa kostnader		-451 814	-400 695
Personalkostnader	2	-2 115 686	-1 250 463
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 456	-40 998
Summa rörelsekostnader		-2 662 419	-1 720 993
Rörelseresultat		55 069	227 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 995	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 415	-1 483
Summa finansiella poster		1 580	-1 446
Resultat efter finansiella poster		56 649	225 606
Resultat före skatt		56 649	225 606
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 445	-46 708
Årets resultat		45 204	178 898

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	37 663	60 260
Summa immateriella anläggningstillgångar		37 663	60 260
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 611	65 653
Summa materiella anläggningstillgångar		31 611	65 653
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	149 653	149 653
Summa finansiella anläggningstillgångar		149 653	149 653
Summa anläggningstillgångar		218 927	275 566
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		81 190	80 927
Summa varulager m.m.		81 190	80 927
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 189	20 125
Övriga fordringar		121 199	74 228
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 691	92 918
Summa kortfristiga fordringar		243 079	187 271
Kassa och bank			
Kassa och bank		403 225	294 053
Summa kassa och bank		403 225	294 053
Summa omsättningstillgångar		727 494	562 251
Summa tillgångar		946 421	837 817

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		178 898	0
Årets resultat		45 204	178 898
Summa fritt eget kapital		224 102	178 898
Summa eget kapital		249 102	203 898
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		93 502	255 926
Summa långfristiga skulder		93 502	255 926
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		72 266	72 211
Skatteskulder		19 842	46 708
Övriga skulder		256 707	200 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		255 002	58 324
Summa kortfristiga skulder		603 817	377 993
Summa eget kapital och skulder		946 421	837 817

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hyresrätter och liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	4,0

Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	75 325
Utgående anskaffningsvärden	75 325
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-15 065
Årets avskrivningar	-22 597
Utgående avskrivningar	-37 662
Redovisat värde	37 663

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	91 585
Inköp	5 817
Utgående anskaffningsvärden	97 402
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-25 933
Årets avskrivningar	-39 858
Utgående avskrivningar	-65 791
Redovisat värde	31 611

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	149 653
Utgående anskaffningsvärden	149 653
Redovisat värde	149 653

Underskrifter

Årsredovisning för DepDep AB, 559343-3187
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Thi Nhung Nguyen
Thi Nhung Nguyen
Styrelseledamot
2024-03-10